

LL Udlejning og Leasing ApS

Tranekærvej 110, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 41 45 47 84

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

Kjeld Hedegaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LL Udlejning og Leasing ApS Tranekærvej 110 Kaas 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 41 45 47 84
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 2. regnskabsår
Direktion	Kjeld Hedegård Nielsen Leif Hedegård Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Tranekær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har som forrige år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, køb, salg, udlejning, investering, samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 498.485 kr. mod 50.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.659 kr. mod 23.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2020 - 30/4 2021	1/2 2020 - 30/4 2020
Bruttofortjeneste	498.485	50.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-454.492	-40.041
Øvrige finansielle omkostninger	-5.669	0
Resultat før skat	38.324	9.959
Skat af årets resultat	-9.665	13.666
Årets resultat	28.659	23.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.659	23.625
Disponeret i alt	28.659	23.625

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.241.147	2.362.459
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.241.147</u>	<u>2.362.459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.241.147</u>	<u>2.362.459</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	507.943	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.943
Tilgodehavender i alt	<u>557.943</u>	<u>82.943</u>
Likvide beholdninger	<u>68.824</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>626.767</u>	<u>82.943</u>
Aktiver i alt	<u>2.867.914</u>	<u>2.445.402</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.946.148	1.917.489
Egenkapital i alt	1.986.148	1.957.489
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	386.188	462.913
Hensatte forpligtelser i alt	386.188	462.913
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	253.779	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	253.779	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	38.237	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.390	0
Anden gæld	107.172	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.799	25.000
Gældsforpligtelser i alt	495.578	25.000
Passiver i alt	2.867.914	2.445.402
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2020	40.000	1.893.864	0	1.933.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	23.625	23.625
Overført til overført resultat	0	-1.893.864	1.893.864	0
Egenkapital 1. maj 2020	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.917.489</u>	<u>1.957.489</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	28.659	28.659
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.946.148</u>	<u>1.986.148</u>

Noter

	1/5 2020 - 30/4 2021	1/2 2020 - 30/4 2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	2.402.500	0
Tilgang i årets løb	<u>333.180</u>	<u>2.402.500</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>2.735.680</u>	<u>2.402.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-40.041	0
Årets afskrivninger	<u>-454.492</u>	<u>-40.041</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-494.533</u>	<u>-40.041</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>2.241.147</u>	<u>2.362.459</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>314.458</u>	<u>0</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2021	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>292.016</u>	<u>38.237</u>	<u>253.779</u>	<u>0</u>
	<u>292.016</u>	<u>38.237</u>	<u>253.779</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 314 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. april 2021 udgør 292 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tranekær Holding ApS, CVR-nr. 29798796 som administrationsselskab og hæfter 31.03.2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter 31.03.2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
